冶金工业信息标准研究院
冶信标院[2021]037 号

关于召开“2021（首届）钢铁工业品牌质量发展大会”的

通  知

2021 年 5 月 10 日为第五个“中国品牌日”。品牌和质量已经成

为制造业乃至国家核心竞争力的象征，代表着国家的信誉和形象。钢

铁行业的品牌与质量不仅代表着产品满足顾客需求的程度，还代表着

市场竞争力。近年来，我国钢铁行业质量水平显著提升，一批知名品

牌脱颖而出，品牌和质量竞争力持续增强，在满足国内需求和参与国

际竞争中发挥了越来越重要的作用。

为进一步提升钢铁行业发展质量，促进钢铁企业品牌建设，定于

2021 年 5 月 10 日在北京举办“2021（首届）钢铁工业品牌质量发展

大会”，会议同期举办《品牌价值评价 钢铁行业》团体标准审定会。

现将具体事项通知如下：

一、 会议主题

强品牌·提质量·促发展

二、 组织机构

主办方：冶金工业信息标准研究院

承办方：全国钢标准化技术委员会

全国铁矿石与直接还原铁标准化技术委员会

全国生铁及铁合金标准化技术委员会

工业和信息化部产业技术基础服务平台

国家科技图书文献中心冶金分中心

中国工程科技知识中心冶金分中心

中国金属学会情报分会

中国知识产权发展联盟冶金专业委员会

世界金属导报社

冶金信息网

钢铁标准网

媒体（拟）：人民日报、新华社、光明日报、经济日报、中国日

报、科技日报、工人日报、中国工业报、中华建筑报、中国知识产权

报、央广网、人民日报海外网、环球网、澎湃新闻、大公网、新浪财

经、经济参考、中国经济信息、中国经济周刊、搜狐、今日头条、中

国企业品牌网、凤凰网、千龙网等

三、 会议内容

（一）品牌质量主管部门有关领导讲话

（二）中国品牌日钢铁行业相关主题活动

（三）报告主题

全国质量标杆企业质量管理

钢铁产品质量分级

钢铁绿色低碳工作先进经验

钢铁智能制造工作先进经验

知识产权工作先进经验

标准化工作先进经验

信息情报工作先进经验

科技宣传工作先进经验

四、 参会人员

品牌质量主管部门有关领导

钢铁行业主管部门有关领导

企事业单位质量、品牌、绿色低碳、智能制造、知识产权、标

准化、信息情报、科技宣传主管领导及专业人员

五、 会议安排

报到时间：2021年 5月 9日14:00--20:00

会议时间：2021年 5月 10日

 上午召开 2021（首届）钢铁工业品牌质量发展大会

 下午举办《品牌价值评价 钢铁行业》团体标准审定

 会

报到地点：北京市天坛饭店

酒店地址：北京市东城区体育馆路 1号

附件：

2021（首届）钢铁工业品牌质量发展大会

参会回执表

单位名称  邮 编

通讯地址

联 系 人  E-mail

电    话  传  真

参会代表

姓名
性别 部门/职务 手机/电话 邮箱 微信号

预定会议期

间住宿房间

标准双人间/大床房 430元/间（含单早）（ ）间

标准双人间/大床房 450元/间（含双早）（ ）间

高级双人间/大床房 530元/间（含单早）（ ）间

高级双人间/大床房 550元/间（含双早）（ ）间

备注

注 1：请代表认真填写回执，以便会务组预定房间，回执给 fengxuejiao@cmisi.cn。

注 2：本次会议免收会务费，住宿费自理。

注 3：参会代表也可扫描下方二维码报名。

报名二维码